
UCHWAŁA NR XXXVI/524/2013
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIX/560/2010 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 
Gminy Nidzica oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 
131 poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94 poz. 788 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 
818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz. 1292 i Nr 180, poz.1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370, 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705, Nr 
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz.991, Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz,320, z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 
979 z 2013 r. poz. 827) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/560/2010 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych przez 
osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Nidzica oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: „5.numer rachunku bankowego szkoły lub placówki, na 
który ma być przekazywana dotacja,” 

2) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 3075



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Kierzkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3075



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/524/2013 

       Rady Miejskiej w Nidzicy  

       z dnia 04 września 2013r. 
 

………………………………………    Nidzica, dnia …………………………… 

pieczątka placówki 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

na rok budżetowy 20……..  

1. Pełna nazwa i adres szkoły/przedszkola/placówki:  

……………………………….............................................……………………………………………………......

....………………………………………………………………………...................................................................

................................................................................................................................................................................... 

2. Rodzaj szkoły/przedszkola/placówki (zaznaczyć właściwy): 

 

□ publiczna    □ dla dzieci i młodzieży  □ stacjonarna 

□ niepubliczna    □ dla dorosłych   □ zaoczna 

 

3. Typ szkoły (zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 ze zm. ):  

………………………………………………………………………………………………………...…………… 

4. Data  i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych przedszkoli, szkół, placówek: 

…………….………………………………………………………………………...........................................… 

…………………………………………………………................................................…………………………. 

5. Data i numer decyzji nadającej uprawnienia szkoły publicznej: 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

6. Data i numer zezwolenia właściwego organu na założenie szkoły lub placówki publicznej: 

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3075



7.Pełna nazwa i adres osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej szkołę/przedszkole/placówkę: 

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

8.Nazwa banku  i numer rachunku bankowego szkoły lub placówki, na który ma być przekazywana dotacja: 

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

9. Planowana miesięczna liczba uczniów:  

a) od stycznia do sierpnia ................................................................................................, w tym liczba 

 uczniów niepełnosprawnych ........................................... 

b) od września do grudnia ................................................................................................, w tym liczba 

 uczniów niepełnosprawnych ........................................... 

 

    

Sporządził: …………………............................…… 

 

……………………………………………..…………. 

    Podpis, nr telefonu  ........................................................................................ 

   Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

             do reprezentowania organu prowadzącego 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

(Adnotacje organu dotującego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3075


		2013-11-13T13:02:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




